SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/202 1 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria n° 01/2022 -

EEFM Menezes Pimentel

O Diretor Escolar da Escola de Ensino Fundamental e Médio Menezes Pimentel, INEP no

23154721, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N°

009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria n°

0 1/2022 - EEFM Menezes Pimentel, de 04 de janeiro de 2022, torna público o Resultado Final

preliminar de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem

crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota

final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

1.1 Disciilina: Geografia

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscri crescente da classificação final Inscrição 1a Etapa T Etapa Seleção final na

IO seleção em

ordem

_______
__________________________________

crescente

01 JOÃO MARCOS ALVES

___________________

GEOGRAFIA

____________

5,5

_____________

24

_______________

29,5 30

____ DE_SOUSA
02 ADEIANAALVESDELIMA

___________

GEOGRAFIA

_______

8,5

_______

25

________

33,5
________

2°

03 FRANCISCA CELIANE GEOGRAFIA 8,5 29 37,5 1°

____

FERREIRA NOGUEIRA
__________ _______ _______ ________ _______

1.2 Discinlina: HISTÓRIA
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscri crescente da classificação final Inscrição l Etapa 2' Etapa Seleção final na

cão seleção em

ordem

crescente

01 FRANCISCO ERIVAN DA HISTÓRIA 0 21 21 30

SILVA_DANTAS ________
____

02 FRANCISCA DARLIN
__________

HISTÓRIA
_______

10

_______

25

________

35 2°

CUSTÓDIO_BEZERRA _______
____

03 JOÃO LUCIAN FERREIRA

__________

HISTÓRIA
_______

10

_______

30

________

40 10

____

DA SILVA
__________

______ ______

1.3 Disciplina: Filosofia

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscriç crescente da c1assificaço final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção final na

aO seleção em

ordem

________

crescente

01
__________________________________

RAIMUNDO ERIVAN

__________________

FILOSOFIA

_____________

13

_____________

22

_______________

35 10

_____ LUCENA_DE_ALMEIDA __________ _______ _______ ________ ________

1.4 Disciplina: Matemática

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscriç crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção final na

ao seleção em

ordem

________

crescente

01

__________________________________

JOYCE FERNANDES DE

__________________

MATEMÁTIC
____________

6

_____________

FALTOU

_______________

FALTOU FALTOU

____

ARAUJO A

02 GEOVANE GALDINO DE MATEMATIC
______

0

_______

23

________

23

_______

40

____

BARROS A

04 lAGO MOTA DA SILVA MATEMATIC
______

5,5

_______

30

________

35,5

_______

30

_____

A

05

_____________________

CLEITON RODRIGUES MATEMATIC
_______

8,5

________

28

_________

36,5

_________

2°

____

DESANTANA A

03 BRUNO ALVES DOS MATEMÁTIC
______

8,5

______

29

_______

37,5

_______

1°

____

SANTOS A
_______ _______ ________ _______

1.5 Disciplina: Biologia
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscriç crescente da classificação final Inscrição I Etapa 2 Etapa Seleção final na

an seleção em

ordem

________

crescente

01

__________________________________

MARIA ELANE BATISTA

___________________

BIOLOGIA

____________

5

_____________

29

_______________

34 30

DE_MORAIS_____

02 SANDRA REGINA NUNES

__________

BIOLOGIA

_______

8,5
_______

29

________

37,5

________

2°

_____

BRILHANTE

03 EDILANIA NUNES DE

___________

BIOLOGIA

_______

11

_______

28

________

39

________

10

_____

ARAÚJO
___________ _______ _______ ________ ________

1.6 Discillina: Ouírnica

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final

Inscriç crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção
ao

01 SANDRA REGINA QUíMICA 6,5 30 36,5

NUNES_BRILHANTE_____

02 MARIA ALVES

___________

QUÍMICA
________

8

________

30

_________

38

____

RODRIGUES
__________ _______ _______ ________

1.7 Disciplina: Física

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificaçio

Inscriç crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção final na

ao seleção em

ordena

________

crescente

01

__________________________________

ROSEBERG PEREIRA DE FÍSICA 8,5 30

_______________

38,5 10

____

SOUSA
__________ ______ _______ ________ _______

1.8 Disciolina: Educacão Física

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscriç crescente da classificação final Inscrição 1L Etapa 2 Etapa Seleção final na

ão seleção em

ordem

_______________

crescente

01 ISABEL LOHAINNY ELIAS EDUCAÇÃO 3,5 23 26,5 3°

CRUZ F'SICA
________ ________

_____

02 CARLA ANDRESSA DE EDUCAÇÃO
_______

9,5

_______

27 36,5 2°

SOUZA OLIVEIRA FÍSICA
ALENCAR

________ _______

_____

03 MARTA ANGÉLICA CRUZ

__________

EDUCAÇÃO
_______

9,5

_______

29 38,5 10

_____

DE OLIVEIRA FÍSICA
_______ _______ ________

________

1.9 DisciDlina: Língua Portuguesa

Ord

-

Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscriç crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2U Etapa Seleção final na

ão seleção cm

ordem

_______________

crescente

01 FRANCISCA BARBOSA LINGUA 0 29 29 6°

VASCONCELOS PORTUGUES

A
________ _________

________

_____

02

_____________________

MACIEL FERNANDES LINGUA
________

lo 22 32 5°

MAIA PORTUGUES

A
_________ _________

_____

03

____________________

CiCERA EDILENE ALVES LINGUA
________

7,5

________

28 35,5 4°

DA SILVA PORTUGUES

A
_________ ________

_____

04

_____________________

MARIA ROBÊNIA DA LINGUA
________

9,5

________

27 36,5 3°

SILVA PORTUGUES

A
_________ _________

_____

05

______________________

RENATA LINO DA SILVA LINGUA
________

lO

________

27 37 2°

PORTUGUES

A
_________

_____

06

______________________

LUCIVANIA LAVES LINGUA
________

10

________

30

_________

40 1°

PEREIRA PORTUGUES

_____
______________ _____

A
________ ________ _________

_________

1.10 Disciplina: Língua Inglesa
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

lnscriç crescente da classificação final Inscrição 1 Etapa 2 Etapa Seleção final na

ao seleção em

ordem

________

crescente

01

__________________________________

FRANCISCOJAILTONDA LÍNGUA lo 30

_______________

40 10

_____

SILVA INGLESA
_______ _________ ________

.1 1 Disciplina: Língua Espanhola

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscriç crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção final na

ão seleção em

ordem

________
__________________________________

crescente

01 CICERA EDILENE ALVES

__________________

LÍNGUA
_____________

3

_____________

30

_______________

33 1°

DA SILVA ESPANHOLA
______ ______ _______ ______

Potengi - CE, 18 de janeiro de 2022.

Maria Simão dc Lima

Matr.: 30446011 I D.O.E : 0/l1/2O21
/ Diretora

CPF: 250.923.708-07